
                                                                             公告编号：2025-008 

证券代码：836523            证券简称：航泰股份       主办券商：开源证券 

 

陕西航泰电气股份有限公司 

权益变动报告书（更正公告） 

 

陕西航泰电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月 11 日在全

国中小企业股份转让系统（以下简称“全国股转系统”）指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《陕西航泰电气股份有限公司权益变动报告书》（公

告编号：2025-004）。因公司经办人员疏忽公告权益变动比例有误，特此更正。具

体内容如下： 

一、更正的具体内容 

更正前： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 杜磊 

股份名称 陕西航泰电气股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变

动时间 
2025 年 2 月 11 日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

25,383,290

直接持股 22,291,540 股，占比 41.31% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 3,091,750 股，占

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



                                                                             公告编号：2025-008 

股，占比

47.04% 

比 5.73% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 6,681,072 股，占比 12.38% 

有限售条件流通股 18,702,218 股，占比 34.66% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

31,342,500

股，占比

58.08% 

直接持股 28,250,750 股，占比 52.35% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 3,091,750 股，占

比 5.73% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 12,640,282 股，占比 23.42% 

有限售条件流通股 18,702,218 股，占比 34.66% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 不适用 

更正后： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 杜磊 

股份名称 陕西航泰电气股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变

动时间 
2025 年 2 月 11 日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

31,342,500

股，占比

58.08% 

直接持股 22,291,540 股，占比 41.31% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 9,050,960 股，占

比 16.77% 

所持股份性质 无限售条件流通股 12,640,282 股，占比 23.42% 



                                                                             公告编号：2025-008 

（权益变动前） 有限售条件流通股 18,702,218 股，占比 34.66% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

31,342,500

股，占比

58.08% 

直接持股 28,250,750 股，占比 52.35% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 3,091,750 股，占

比 5.73% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 12,640,282 股，占比 23.42% 

有限售条件流通股 18,702,218 股，占比 34.66% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 不适用 

 

二、其他相关说明 

除上述更正外，《权益变动报告书》其他信息披露内容不变，公司将同时在全

国股转公司官网（www.neeq.com.cn）披露更正后的《权益变动报告书（更 

正后）》（公告编号：2025-006）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

陕西航泰电气股份有限公司 

董事会 

2025 年 2 月 21 日 


